

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **The Bread Station**

Adresse Charlottenlund Stationsplads 2

Postnr./By 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21098205

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	4
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley	
	Udgået symbol. Viser for indskærper givet før 2022

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☒ Kontrollkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Denne kontrol, dato

20-10-2022



Tidligere kontrol

Dato 10-08-2022	
Dato 03-11-2021	
Dato 23-09-2020	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Mærkning og information: Bødeforelæg kr. 40.000 fremsendt.

Følgende er konstateret: Virksomheden producerer, pakker og mærker produktet gammeldags tykmælk til salg over flere dage. Ifølge mærkningen på gammeldags tykmælk er musli en del af indholdet. Ifølge mærkningen på sukkerfri musli, som er tilsat produktet gammeldags tykmælk, indeholder muslien mandler og havreflager.

I ingredienslisten på gammeldags tykmælk er mælk fremhævet som det eneste allergen, og det er mandler og havreflager ikke. Fotodokumentation medtaget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det siger vi videre til chefen, og fjerner produktet med det samme.

Kontrolleret følgende produkter kransekage "fuldkorn", kransekage klassisk og sukkerfri musli som alle er produkter der bliver produceret i virksomheden og pakket og mærket til salg over flere dag for mærkning af allergene ingredienser.

Det indskræpes, at fødevarer skal mærkes med indhold af allergene ingredienser samt at disse skal fremhæves i mærkningen.

Følgende er konstateret: På mærkningen af kransekage "fuldkorn" og kransekage klassisk er honning fremhævet som et allergen med samme skrifttype som mandler. På mærkningen af sukkerfri musli fremgår alle ingredienser med

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

2 timer 15 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **The Bread Station**

Adresse Charlottenlund Stationsplads 2

Postnr./By 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21098205

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

samme skrifttype herunder: rugflager, havreflager, græskarkerner, mandler og rosiner. På mærkningen af oste som virksomheden ikke selv producerer og ompakker, mangler der fremhævelse af allergen ingrediensen mælk herunder: Manchego, tomme, pouligny st pierre og parmasanost.

Vejledt om at angive nettovægt på mærkningen af egne producerede fødevarer der er færdigpakket. Vejledt konkret om at allergen ingredienser visuelt skal fremhæves. Fotodokumentation er medtaget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi giver chefen besked.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

20-10-2022

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk